
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

الايمان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

299

1

2

3

4

5

6

7

8

161812990001

161812990002

161812990003

161812990004

161812990005

161812990006

161812990007

161812990008

اسلام  محمد صبر جابر

حامد مهدي وداعه فرحان

حسين احمد عطاوي ابو زغير

حيدر سالم علي حسوني

زين العابدين رياض ظاهر عبد الله

ستار علاوي  عبيد لفته

سجاد خيري دخيل عبد الله

سجاد رمضان مرود والي

80

91

74

76

84

78

77

76

67

72

62

65

69

75

60

56

54

70

59

59

56

67

61

61

60

75

62

61

69

62

68

61

61

60

60

59

72

71

60

52

59

57

72

70

72

59

58

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

425

389

390

422

412

384

358

63.5

70.83

64.83

65

70.33

68.67

64

59.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

95

82

85

92

80

84

85

77

78

68

66

71

78

61

58

54

74

61

60

54

69

59

64

59

80

70

61

68

57

75

70

70

67

71

63

80

79

72

55

61

60

92

79

77

54

60

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

454

444

414

442

417

411

383

67.83

75.67

74

69

73.67

69.5

68.5

63.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

86

66

66

75

76

70

66

56

66

56

63

67

71

58

53

53

66

57

58

58

65

62

58

61

69

53

61

69

67

60

52

51

52

48

55

63

62

47

48

57

53

52

60

66

64

55

52

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

351

392

0

363

398

405

0

0

58.5

65.33

0

60.5

66.33

67.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

الايمان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

299

9

10

11

12

13

14

15

16

161812990009

161812990010

161812990011

161812990012

161812990013

161812990014

161812990015

161812990016

سجاد علي كماز شريف

سجاد محمد سلمان شناوه

سيف طارق جابر عجمي

صباح محسن ساجت نعيمة

عباس جابر محمد بري

عباس عواد عبد ناصر فزاع

علاء  ماجد جساب سلمان

علي توفيق دخيل شناوه

75

83

89

75

77

71

94

80

66

77

75

64

72

58

90

69

54

75

70

53

70

56

87

61

55

75

73

61

68

59

97

59

51

78

78

50

66

50

87

65

60

79

76

57

67

59

94

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

467

461

360

420

353

549

402

60.17

77.83

76.83

60

70

58.83

91.5

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

84

88

96

84

77

83

94

85

63

73

72

67

84

57

84

69

57

80

71

54

75

62

84

60

57

85

75

63

71

66

98

58

53

90

91

43

64

52

82

69

68

86

86

61

70

65

94

77

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

382

502

491

0

441

385

536

418

63.67

83.67

81.83

0

73.5

64.17

89.33

69.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

77

81

65

76

58

94

75

68

80

78

61

59

59

96

68

51

70

68

52

64

50

90

61

52

65

71

58

65

51

95

59

49

66

65

57

67

44

92

61

51

72

65

52

63

53

93

58

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

430

428

345

394

0

560

382

0

71.67

71.33

57.5

65.67

0

93.33

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

الايمان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

299

17

18

19

20

21

22

23

24

161812990017

161812990018

161812990019

161812990020

161812990021

161812990022

161812990023

161812990024

علي حسين عواد عبيد

محمد جاهل دايخ فرحان

محمد حميد عبد جبار

مرتجى سعد فرج ناصر

مصطفى احمد جراح والي

مقتدى شهيد سدخان عبد

مقتدى عامر مسير جبير

منتظر حربي ساجت عطشان

74

74

81

92

86

77

79

70

55

77

70

87

83

72

74

68

59

51

57

70

80

68

66

52

50

66

66

96

87

61

93

56

51

57

67

90

73

68

74

50

66

67

60

89

68

55

76

44

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

355

392

401

524

477

401

462

0

59.17

65.33

66.83

87.33

79.5

66.83

77

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
72

68

86

93

88

83

94

72

51

77

69

85

81

76

78

67

59

46

55

66

83

79

67

51

51

66

62

99

87

54

96

59

53

54

73

92

78

85

84

50

76

70

69

91

66

55

78

42

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

362

0

414

526

483

432

497

0

60.33

0

69

87.67

80.5

72

82.83

0
5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

80

75

91

84

70

64

67

59

77

70

88

85

68

70

69

59

55

59

73

76

57

65

52

45

65

70

92

86

68

89

53

49

60

60

88

68

50

64

49

56

63

50

87

69

54

73

45

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

400

384

519

468

367

425

0

0

66.67

64

86.5

78

61.17

70.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

الايمان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

299

25

26

27

28

29

30

31

32

161812990025

161812990026

161812990027

161812990028

161822990029

161822990030

161822990031

161822990032

مهدي ثامر مسير جبير

نجم عبد الله علي مطر

يوسف حسين نعيمه لفته

يوسف رياض عبيد عجمي

ايات جاهل دايخ فرحان

ايات علي كاظم غايب

حوراء سعد عيدان والي

حوراء مشكور شريف عبيد

82

75

79

77

83

75

66

84

69

70

71

72

74

65

58

57

58

65

74

57

56

57

57

52

74

74

62

65

61

62

57

50

66

53

84

54

66

50

50

61

63

59

65

50

58

53

54

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

412

396

435

375

398

362

342

366

68.67

66

72.5

62.5

66.33

60.33

57

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

90

83

78

81

83

83

68

91

71

70

73

66

78

70

54

56

58

66

87

60

54

60

56

52

76

75

57

69

56

66

60

53

78

52

97

51

74

57

43

74

65

65

68

45

61

61

51

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

438

411

460

0

406

397

0

398

73

68.5

76.67

0

67.67

66.17

0

66.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

66

80

72

82

67

64

77

66

69

69

77

69

59

62

58

58

63

60

54

58

53

57

52

71

73

67

60

66

58

53

44

54

53

70

56

57

42

49

47

61

52

62

52

55

44

57

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

384

376

408

371

387

0

0

0

64

62.67

68

61.83

64.5

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

الايمان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

299

33

34

35

36

37

38

39

40

161822990033

161822990034

161822990035

161822990036

161822990037

161822990038

161822990039

161822990040

رقية راضي خضر فزاع

رقية علي سلمان شناوه

روان علي كاظم غايب

زهراء حمودي غركان عبد الله

زهراء حميد كريم غايب

زهراء كاظم جوده عبيد

سجى قاسم مطر جيثوم

شيماء محمد سلمان شناوه

65

86

75

77

76

81

77

88

52

72

58

59

77

82

77

86

53

66

55

61

55

62

70

76

50

70

56

53

59

61

74

84

38

66

50

66

62

53

70

74

44

70

50

54

50

59

71

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

430

344

370

379

398

439

482

0

71.67

57.33

61.67

63.17

66.33

73.17

80.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

77

92

89

85

81

80

82

91

55

73

62

64

77

86

79

86

57

71

57

72

51

64

69

79

50

71

65

51

58

62

78

83

32

75

50

77

72

55

79

86

45

79

47

58

48

65

77

81

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

461

0

407

0

412

464

506

0

76.83

0

67.83

0

68.67

77.33

84.33

1 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

79

60

68

71

81

71

84

48

70

54

53

77

78

74

85

49

61

53

49

58

60

70

72

42

69

47

55

60

60

70

85

44

56

47

55

52

51

60

61

42

60

50

49

48

53

64

66

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

395

0

0

0

383

409

453

0

65.83

0

0

0

63.83

68.17

75.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

الايمان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

299

41

42

43

44

45

46

47

48

161822990041

161822990042

161822990043

161822990044

161822990045

161822990046

161822990047

161822990048

عذراء سعد عيدان والي

عذراء محمد كريم مطر

عهود ميثم جاسم مذبوب

فاطمة عبد الله علي مطر

فرقان حسين علي نوري

كوثر زايد دخيل عبد الله

لارا  خالد عبد عبد الحسن

مريم جميل عطيه وناس

86

85

81

76

78

78

84

82

90

65

73

65

61

57

72

80

87

52

63

54

57

54

55

67

80

62

61

54

52

55

61

58

77

70

55

50

50

55

59

61

79

73

54

53

57

55

54

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

407

387

352

355

354

385

406

83.17

67.83

64.5

58.67

59.17

59

64.17

67.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

81

89

80

84

83

90

88

92

64

73

62

61

54

76

90

88

52

63

52

61

57

59

74

79

62

66

56

51

54

64

57

83

74

51

49

52

58

62

68

84

78

58

56

62

59

56

62

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

513

411

400

0

371

365

407

439

85.5

68.5

66.67

0

61.83

60.83

67.83

73.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

89

72

72

71

72

77

75

88

65

72

67

61

59

67

69

85

52

63

56

52

50

51

60

80

62

55

52

53

55

58

59

71

66

58

50

48

52

56

54

73

68

49

49

51

51

52

53

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

482

402

0

0

0

339

361

370

80.33

67

0

0

0

56.5

60.17

61.67
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الايمان  اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

299

49

50

51

161822990049

161822990050

161822990051

مريم سامي مشروم جبار

هاجر حسن نعيمه لفته

هبه حمود حسب وناس

78

79

73

61

55

61

54

57

50

52

61

52

31

61

42

52

53

39

مكمل

ناجح

مكمل

0

366

0

0

61

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

88

83

56

51

56

58

61

50

54

70

58

20

73

41

49

58

32

مكمل

ناجح

مكمل

0

401

0

0

66.83

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

المشاركون

47

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.16%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية51

51513119

 78.43%
النهائي
الامتحان 
السعي

515140110
 60.78%

70

69

62

66

59

65

50

53

50

50

51

46

42

49

43

54

48

46

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

1


