

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

ختلط الرميثه

اسم المدرسة الايمان

			فتلط الرميثه	هـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ						الايمان	اسم المدرسا	299
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
ناجح	58.5	351	57	51	61	53	56	73	السعي		16181299000	1 1
ناجح	67.83	407	61	70	59	54	77	86	الامتحان النهائي	مد صبر جابر	اسلام محا	
ناجح	63.5	381	59	61	60	54	67	80	الدرجة النهائية			
ناجح	65.33	392	53	52	69	66	66	86	السعي		16181299000	2 2
ناجح	75.67	454	60	67	80	74	78	95	الامتحان النهائي	ب وداعه فرحان	حامد مهدې	_
ناجح	70.83	425	57	60	75	70	72	91	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	52	48	53	57	56	66	السعي		16181299000	3 3
ناجح	74	444	92	71	70	61	68	82	الامتحان النهائي	عطاوي ابو زغير	حسین احمد	
ناجح	64.83	389	72	60	62	59	62	74	الدرجة النهائية			
ناجح	60.5	363	60	55	61	58	63	66	السعي		16181299000	4 4
ناجح	69	414	79	63	61	60	66	85	الامتحان النهائي	م علي حسوني	حيدر سال	
ناجح	65	390	70	59	61	59	65	76	الدرجة النهائية			
ناجح	66.33	398	66	63	69	58	67	75	السعي		16181299000	5 5
ناجح	73.67	442	77	80	68	54	71	92	الامتحان النهائي	اض ظاهر عبد الله	زين العابدين ري	•
ناجح	70.33	422	72	72	69	56	69	84	الدرجة النهائية			
ناجح	67.5	405	64	62	67	65	71	76	السعي		16181299000	6 6
ناجح	69.5	417	54	79	57	69	78	80	الامتحان النهائي	ري عبيد لفته	ستار علام	•
ناجح	68.67	412	59	71	62	67	75	78	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	55	47	60	62	58	70	السعي		16181299000	7 7
ناجح	68.5	411	60	72	75	59	61	84	الامتحان النهائي	ي دخيل عبد الله	سجاد خيرې	
ناجح	64	384	58	60	68	61	60	77	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	52	48	52	58	53	66	السعي		16181299000	8 8
ناجح	63.83	383	51	55	70	64	58	85	الامتحان النهائي	مان مرود والي	سجاد رمظ	
ناجح	59.67	358	52	52	61	61	56	76	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الايمان

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	51	49	52	51	68	66	السعي		161812990009	9
	ناجح	63.67	382	68	53	57	57	63	84	الامتحان النهائي	<i>,</i> کماز شریف	سجاد علم	
	ناجح	60.17	361	60	51	55	54	66	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	72	66	65	70	80	77	السعي		161812990010	10
	ناجح	83.67	502	86	90	85	80	73	88	الامتحان النهائي	مد سلمان شناوه	سجاد مح	
	ناجح	77.83	467	79	78	75	75	77	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	65	65	71	68	78	81	السعي		161812990011	11
	ناجح	81.83	491	86	91	75	71	72	96	الامتحان النهائي	ق جابر عجمي	سيف طار	
	ناجح	76.83	461	76	78	73	70	75	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	52	57	58	52	61	65	السعي		161812990012	12
	مكمل	0	0	61	43	63	54	67	84	الامتحان النهائي	ىن ساجت نعيمة	صباح محس	
	ناجح	60	360	57	50	61	53	64	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	63	67	65	64	59	76	السعي		161812990013	13
	ناجح	73.5	441	70	64	71	75	84	77	الامتحان النهائي	بر محمد بري	عباس جا	
	ناجح	70	420	67	66	68	70	72	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	44	51	50	59	58	السعي		161812990014	14
	ناجح	64.17	385	65	52	66	62	57	83	الامتحان النهائي	عبد ناصر فزاع	عباس عواد	
قرار	ناجح	58.83	353	59	<u>50</u>	59	56	58	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	93	92	95	90	96	94	السعي		161812990015	15
	ناجح	89.33	536	94	82	98	84	84	94	الامتحان النهائي	د جساب سلمان	علاء ماجا	
	ناجح	91.5	549	94	87	97	87	90	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.67	382	58	61	59	61	68	75	السعي		161812990016	16
	ناجح	69.67	418	77	69	58	60	69	85	الامتحان النهائي	ق دخیل شناوه	علي توفر	
	ناجح	67	402	68	65	59	61	69	80	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الايمان

								-			
تس	رقم التلميذ اسم التله	ناميذ	الاسلامية	اللغة العربية ا	للغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيجه
17	161812990017	السعي	76	59	59	45	49	56	0	0	مكمل
	علي حسين عواد عبيد	الامتحان النهائي	72	51	59	51	53	76	362	60.33	ناجح
		الدرجة النهائية	74	55	59	<u>50</u>	51	66	355	59.17	ناجح قرار
18	161812990018	السعي	80	77	55	65	60	63	400	66.67	ناجح
	محمد جآهل دایخ فرحان	الامتحان النهائي	68	77	46	66	54	70	0	0	مكمل
		الدرجة النهائية	74	77	51	66	57	67	392	65.33	ناجح
19	161812990019	السعي	75	70	59	70	60	50	384	64	ناجح
	محمد حمید عبد جبار	الامتحان النهائي	86	69	55	62	73	69	414	69	ناجح
		الدرجة النهائية	81	70	57	66	67	60	401	66.83	ناجح
20	161812990020	السعي	91	88	73	92	88	87	519	86.5	ناجح
	مرتجی سعد فرج ناصر	الامتحان النهائي	93	85	66	99	92	91	526	87.67	ناجح
		الدرجة النهائية	92	87	70	96	90	89	524	87.33	ناجح
21	161812990021	السعي	84	85	76	86	68	69	468	78	ناجح
	مصطفى آحمد جراح والي	الامتحان النهائي	88	81	83	87	78	66	483	80.5	ناجح
		الدرجة النهائية	86	83	80	87	73	68	477	79.5	ناجح
22	161812990022	السعي	70	68	57	68	50	54	367	61.17	ناجح
	مقتدی شهید سدخان عبد	الامتحان النهائي	83	76	79	54	85	55	432	72	ناجح
		الدرجة النهائية	77	72	68	61	68	55	401	66.83	ناجح
23	161812990023	السعي	64	70	65	89	64	73	425	70.83	ناجح
	مقتدی عامر مسیر جبیر	الامتحان النهائي	94	78	67	96	84	78	497	82.83	ناجح
		الدرجة النهائية	79	74	66	93	74	76	462	77	ناجح
24	161812990024	السعي	67	69	52	53	49	45	0	0	مكمل
	منتظر حربي ساجت عطشان	الامتحان النهائي	72	67	51	59	50	42	0	0	مكمل
	باقي القرار 5	الدرجة النهائية	70	68	52	56	50	44	0	0	مكمل



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الايمان

يجه	النتب	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
	ناجح	64	384	61	54	71	58	66	74	السعي	161812990025	25
	ناجح	73	438	65	78	76	58	71	90	الامتحان النهائي	مهدي ثامر مسير جبير	
	ناجح	68.67	412	63	66	74	58	69	82	الدرجة النهائية		
	ناجح	62.67	376	52	53	73	63	69	66	السعي	161812990026	26
	ناجح	68.5	411	65	52	75	66	70	83	الامتحان النهائي	نجم عبد الله علي مطر	
	ناجح	66	396	59	53	74	65	70	75	الدرجة النهائية		
	ناجح	68	408	62	70	67	60	69	80	السعي	161812990027	27
	ناجح	76.67	460	68	97	57	87	73	78	الامتحان النهائي	يوسف حسين نعيمه لفته	
	ناجح	72.5	435	65	84	62	74	71	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	61.83	371	52	56	60	54	77	72	السعي	161812990028	28
	مكمل	0	0	45	51	69	60	66	81	الامتحان النهائي	يوسف رياض عبيد عجمي	
قرار	ناجح	62.5	375	<u>50</u>	54	65	57	72	77	الدرجة النهائية		
	ناجح	64.5	387	55	57	66	58	69	82	السعي	161822990029	29
	ناجح	67.67	406	61	74	56	54	78	83	الامتحان النهائي	ایات جاهل دایخ فرحان	
	ناجح	66.33	398	58	66	61	56	74	83	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	44	42	58	53	59	67	السعي	161822990030	30
	ناجح	66.17	397	61	57	66	60	70	83	الامتحان النهائي	ایات علی کاظم غایب	
	ناجح	60.33	362	53	50	62	57	65	75	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	57	49	53	57	62	64	السعي	161822990031	31
	مكمل	0	0	51	43	60	56	54	68	الامتحان النهائي	حوراء سعد عيدان والي	
قرار	ناجح	57	342	54	<u>50</u>	57	57	58	66	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	51	47	44	52	58	77	السعي	161822990032	32
	ناجح	66.33	398	72	74	53	52	56	91	الامتحان النهائي	حوراء مشكور شريف عبيد	
قرار	ناجح	61	366	62	61	<u>50</u>	52	57	84	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الايمان

299 تس

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	42	44	42	49	48	53	السعي		161822990033	33
	مكمل	0	0	45	32	50	57	55	77	الامتحان النهائي	ي خضر فزاع	رقية راضا	
قرار	مكمل	0	0	44	38	<u>50</u>	53	52	65	الدرجة النهائية	باقي القرار [1		
	ناجح	65.83	395	60	56	69	61	70	79	السعي		161822990034	34
	ناجح	76.83	461	79	75	71	71	73	92	الامتحان النهائي	، سلمان شناوه	رقية علم	
	ناجح	71.67	430	70	66	70	66	72	86	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	47	47	53	54	60	السعي		161822990035	35
	مكمل	0	0	47	50	65	57	62	89	الامتحان النهائي	_ب کاظم غایب	روان علم	
قرار	ناجح	57.33	344	<u>50</u>	<u>50</u>	56	55	58	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	55	55	49	53	68	السعي		161822990036	36
	ناجح	67.83	407	58	77	51	72	64	85	الامتحان النهائي	ي غركان عبد الله	ز هراء حمودي	
	ناجح	61.67	370	54	66	53	61	59	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	52	60	58	77	71	السعي		161822990037	37
	مكمل	0	0	48	72	58	51	77	81	الامتحان النهائي	ید کریم غایب	ز هراء حم	
قرار	ناجح	63.17	379	<u>50</u>	62	59	55	77	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	53	51	60	60	78	81	السعي		161822990038	38
	ناجح	68.67	412	65	55	62	64	86	80	الامتحان النهائي	ظم جوده عبيد	ز هراء کا	
	ناجح	66.33	398	59	53	61	62	82	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.17	409	64	60	70	70	74	71	السعي		161822990039	39
	ناجح	77.33	464	77	79	78	69	79	82	الامتحان النهائي	ىم مطر جيثوم	سجى قاس	
	ناجح	73.17	439	71	70	74	70	77	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.5	453	66	61	85	72	85	84	السعي		161822990040	40
	ناجح	84.33	506	81	86	83	79	86	91	الامتحان النهائي	مد سلمان شناوه	شیماء مح	
	ناجح	80.33	482	74	74	84	76	86	88	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الايمان

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	سم التلميذ	رقم التلميذ الم	تس
ناجح	80.33	482	73	71	80	85	88	85	السعي	161822990041	41
ناجح	85.5	513	84	83	79	88	92	87	الامتحان النهائي	عذراء سعد عيدان والي	
ناجح	83.17	499	79	77	80	87	90	86	الدرجة النهائية		
ناجح	67	402	68	66	62	52	65	89	السعي	161822990042	42
ناجح	68.5	411	78	74	62	52	64	81	الامتحان النهائي	عذراء محمد كريم مطر	
ناجح	67.83	407	73	70	62	52	65	85	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	49	58	55	63	72	72	السعي	161822990043	43
ناجح	66.67	400	58	51	66	63	73	89	الامتحان النهائي	عهود ميثم جاسم مذبوب	
ناجح	64.5	387	54	55	61	63	73	81	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	49	50	52	56	67	72	السعي	161822990044	44
مكمل	0	0	56	49	56	52	62	80	الامتحان النهائي	فاطمة عبد الله علي مطر	
ناجح	58.67	352	53	50	54	54	65	76	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	51	48	53	52	61	71	السعي	161822990045	45
ناجح	61.83	371	62	52	51	61	61	84	الامتحان النهائي	فرقان حسين علي نوري	
ناجح	59.17	355	57	50	52	57	61	78	الدرجة النهائية		
ناجح	56.5	339	51	52	55	50	59	72	السعي	161822990046	46
ناجح	60.83	365	59	58	54	57	54	83	الامتحان النهائي	كوثر زايد دخيل عبد الله	
ناجح	59	354	55	55	55	54	57	78	الدرجة النهائية		
ناجح	60.17	361	52	56	58	51	67	77	السعي	161822990047	47
ناجح	67.83	407	56	62	64	59	76	90	الامتحان النهائي	لارا خالد عبد عبد الحسن	
ناجح	64.17	385	54	59	61	55	72	84	الدرجة النهائية		
ناجح	61.67	370	53	54	59	60	69	75	السعي	161822990048	48
ناجح	73.17	439	62	68	57	74	90	88	الامتحان النهائي	مريم جميل عطيه وناس	
ناجح	67.67	406	58	61	58	67	80	82	الدرجة النهائية		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الايمان

299

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
كمل	۵ 0	0	54	42	50	50	66	70	السعي		161822990049	49
كمل	۵ 0	0	49	20	54	58	56	86	لامتحان النهائي	<i>ي</i> مشروم جبار	مريم سام	
کمل	٥ 0	0	52	31	52	54	61	78	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
كمل	۵ 0	0	48	49	51	53	59	69	السعي		161822990050	50
اجح	66.83	401	58	73	70	61	51	88	لامتحان النهائي	سن نعيمه لفته	هاجر حا	
اجح	61 ن	366	53	61	61	57	55	79	الدرجة النهائية			
كمل	۵ 0	0	46	43	46	50	65	62	السعي		161822990051	51
كمل	۵ 0	0	32	41	58	50	56	83	لامتحان النهائي	د حسب وناس	هبه حمو	
كمل	0	0	39	42	52	50	61	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
60.78%	1	19	31	51	51	السعي
78.43%	0	11	40	51	51	الامتحان
92.16%	0	4	47	51	51	النهائي